24/08/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=634913

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=634913 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CN

PORTARIA Nº 4 / 2020 - DFGCN (11.58.03)

Nº do Protocolo: 23062.033991/2020-30
Contagem-MG, 10 de dezembro de 2020.

O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,
UNIDADE CONTAGEM, no uso das atribuições legais e regimentais que
lhe são conferidas, resolve:

Art. 1º Constituir uma Comissão para avaliar o mérito da proposta de
atividade de extensão "I Encontro Mineiro de Avaliação de
Tecnologias em Saúde".

Art. 2º Designar para integrá-la os servidores discriminados a seguir:

- Margareth Cordeiro Franklim (Presidente);

- Yara dos Santos Augusto Silva;

- Gabriel Fagundes Camargo.

Art. 3º Esta comissão tem o prazo de entrega desta avaliação em até 05
dias úteis para este Departamento.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data com vigência de 30 (trinta)
dias.

(Assinado digitalmente em 10/12/2020 17:04 )
CANDIDO SAMUEL FONSECA DE OLIVEIRA

CHEFE - TITULAR
DFGCN (11.58.03)
Matrícula: 2113435

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 10/12/2020 e o código de verificação:

3a2353b1bc

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf